
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

 ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

   от 26.12.2023                                                         №  109 

пгт Лебяжье 
  

 

О плане контрольной работы  финансового управления администрации 

Лебяжского муниципального округа Кировской области на 2024 год 

  

 

         В соответствии с пунктом 3  статьи 269.2. Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, с Федеральным стандартом внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 

проверок, ревизий и обследований»,  утвержденным  постановлением 

Правительства  Российской Федерации от 27 февраля 2020 №208, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

         1.Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему  

муниципальному финансовому контролю  на 2024 год по Лебяжскому 

муниципальному округу Кировской области  согласно приложению. 

Прилагается. 

         2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заведующего  сектором по контролю финансового управления  Зенцову А.В.  

 

 

 

  

Заместитель главы администрации  

Лебяжского муниципального округа 

по экономике и финансам, начальник  

финансового управления                                                                Н.И. Скаредина 

 

  

 

С приказом ознакомлена: 

                                                                          «______»____________________  

 

 

 



 

Приложение 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                           

приказом финансового управления                                                                                                                                                                                

администрации Лебяжского  

 муниципального округа                                                                                                                                                                                    

Кировской области                                                                                                                                                                                   

от 26.12.2023 № 109 

ПЛАН 

контрольных мероприятий финансового управления администрации 

Лебяжского муниципального округа Кировской области по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю  на 2024 год 

 
№

 п/п 

Темы контрольных мероприятий и наименования 

объектов внутреннего муниципального финансового 

контроля 

Проверя

емый 

период 

Период   

(дата) начала 

проведения 

контрольного 

мероприятия 

1. Ревизия  финансово-хозяйственной деятельности 

объекта контроля 

  

1

1.1. 

Муниципальное казенное учреждение "Управление 

по культуре, физкультуре и делам молодѐжи 

Лебяжского муниципального округа Кировской 

области" 

 

  2023 

 

1 полугодие   

1

1.2. 

  Муниципальное казенное образовательное 

учреждение дополнительного образования Дом 

детского творчества пгт Лебяжье Кировской области               

 2023   2 полугодие 

 

2

2. 

Проверка осуществления расходов бюджета 

муниципального образования Лебяжский 

муниципальный округ Кировской области на 

реализацию мероприятий муниципальной 

программы «Развитие транспортной системы 

Лебяжского муниципального округа».  

  

2

2.1. 

Администрация Лебяжского муниципального округа 

Кировской области            

   2023    2 полугодие 

 

3

3. 

Проверка соблюдения целей, порядка и условий 

предоставления местным бюджетам из областного 

бюджета субсидий на оборудование 

(дооборудование) пляжей (мест отдыха людей у 

воды). 

  

3

3.1. 

 Администрация Лебяжского муниципального округа 

Кировской области            

 

    2023 

 

   1 полугодие  

 

_____________ 


